
Pos 

MINI 65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MINI 85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

77 

222 

94 

44 

415 

21 

11 

412 

19 

84 

37 

400 

119 

021 

24 

22 

31 

Nome 

GASPARI ALESSANDRO 

NOGAROLE ELIA 

BUSATTO PATRICK 

ROSIN FILIPPO 

ZANDERIGO SOFIA 

COMINATO FABIO 

VERONA MICHELE 

LUSENTE MATTEO 

RAMON DANIELE 

MONTAGNA MATTIA 

SKOPEL NiKOLAJ 

BUSATTO PRISKA 

CENCI PADOVAN FRANCESCO 

CRISTOFORI NICOLA 

PILLON JODI 

TOFFANIN FABIO 

DAL PEZZO MARCO 

Motoclub 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

BLACK DEVILS CROSS TEAM A.S.D. 

BLACK DEVILS CROSS TEAM A.S.D. 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

A.S.D. ALESSIO CROSS 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

NO FEARS TEAM  ASD 

DUE TORRI ROVIGO 

BLACK DEVILS CROSS TEAM A.S.D. 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

BLACK DEVILS CROSS TEAM A.S.D. 

NO FEARS TEAM  ASD 

Punti totali 

440 

430 

410 

400 

330 

310 

470 

470 

400 

360 

320 

290 

280 

270 

230 

120 

0 

Diff 

30 

40 

60 

70 

140 

160 

0 

0 

70 

110 

150 

180 

190 

200 

240 

350 

470 

1 M  

220 

250 

160 

200 

180 

150 

220 

250 

200 

180 

160 

140 

150 

130 

110 

120 

0 

2 M  

220 

180 

250 

200 

150 

160 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

130 

140 

120 

0 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ELABORAZIONE DATI FICR  

TROFEO CITTA' DI RIVAROLO MANTOVANO 

MINICROSS 65+85 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

MOTO CLUB RIVAROLO 1,500 Km. 


